Ofício GP. nº 395/2005

Botucatu, 17 de maio de 2005.

Senhor Presidente,

Atendendo o contido no Requerimento Ofício nº 167/2005, datado de 18 de abril de 2005, informamos que no município de Botucatu foi instituído o Programa de Renda Mínima através da Lei nº 4.170, de 3/9/2001, cuja iniciativa foi de Vereadores desta Casa.

Informamos que não é de nosso conhecimento a ocorrência de disputa judicial acerca de sua constitucionalidade, bem como que o referido programa não está devidamente implantado.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ CARLOS BORGO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Jaú – SP